
Charges communes

Désignation Quotités Montant à
répartir

Part propriétaire Part
occupant

Lot : 2.1 APPARTEMENT (Prorata : 366 / 366 jours)

0001 - Quotités (1000) 36.00 / 1000.00 32 257,79 858,51 302.75

6100010 - Entretien protection incendie 36.00 / 1000.00 770,81 0,00 27,75

6103710 - Entretien égoûts et tuyauteries 36.00 / 1000.00 561,80 0,00 20,23

6104010 - Entretien serrurerie et portes 36.00 / 1000.00 156,65 0,00 5,64

6123000 - Mazout pour la période du 01/05/2024 au
31/12/2024

36.00 / 1000.00 0,00 0,00 0,00

6130010 - Honoraires syndic occupants 36.00 / 1000.00 6 719,28 0,00 241,88

6130110 - Honoraires avocat/huissier - commun 36.00 / 1000.00 196,62 7,08 0,00

61304000 - Honoraires commissaire aux comptes 36.00 / 1000.00 774,40 27,88 0,00

6140020 - Assurances incendie propriétaires 36.00 / 1000.00 6 584,82 237,06 0,00

614100 - Assurance protection juridique 36.00 / 1000.00 720,35 25,93 0,00

6147000 - Franchise/solde de sinistre 36.00 / 1000.00 12 772,05 452,54 7,25

6160100 - Frais admnistratifs - timbres 36.00 / 1000.00 981,58 35,30 0,00

6400210 - Petits frais divers propriétaires 36.00 / 1000.00 1 409,80 50,75 0,00

6500000 - Frais de banque 36.00 / 1000.00 609,63 21,97 0,00

0003 - Quotités spéciales (719) 36.00 / 719.00 16 490,97 0,00 825.67

6105000 - Entretien des communs 36.00 / 719.00 10 159,98 0,00 508,70

6106000 - Entretien jardin 36.00 / 719.00 550,55 0,00 27,58

6120200 - Eau des communs 36.00 / 719.00 1 108,61 0,00 55,47

6121000 - Electricité communs 36.00 / 719.00 4 671,83 0,00 233,92

0004 - Quotités spéciales (741) 36.00 / 741.00 1 525,94 0,00 74.13

6101010 - Entretien ascenseur 36.00 / 741.00 1 525,94 0,00 74,13

6101020 - Réparation ascenseur 36.00 / 741.00 0,00 0,00 0,00

0005 - Quotités spéciales (588) 36.00 / 588.00 3 369,74 206,31 0.00

6103210 - Entretien installation chauffage 36.00 / 588.00 0,00 0,00 0,00

6103220 - Réparation installation chauffage 36.00 / 588.00 3 369,74 206,31 0,00

6123 - Mazout 36.00 / 588.00 0,00 0,00 0,00

6135010 - Frais relevé compteurs 36.00 / 588.00 0,00 0,00 0,00

Total Lot 2.1 53 644,44 1 064,82 1 202,55

Totaux généraux 53 644,44 1 064,82 1 202,55

Frais privatifs

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part
occupant

Lot : 2.1 (APPARTEMENT)

SRL ATIMMO
RUE MARGUERITE BERVOETS, 60/2
1190 BRUXELLES
TÉL. 02/3315510
info@atimmo.be 
Num. IPI : 500508

0566 - ACP CALIFORNIA (0879 688 545) 
RUE VANDERKINDERE 566
1180 BRUXELLES

DÉCOMPTE COPROPRIÉTAIRE

FAIT LE : 12/03/2025

PÉRIODE : du 01/01/2024 au 31/12/2024

Monsieur VERSTRAETEN Max 
Rue Gendebien 2
6120 HAM S/HEURE-NALINNES



14/10/2024 - FRAIS DE RAPPEL ET RECOMMANDE
DU 17-09-2024

- 15,00 0,00

30/10/2024 - SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE
DU 22/04/2023 AU 07/05/2024

- 0,00 750,13

31/12/2024 - CONSOMMATION CHAUFFAGE DU
01/05/2024 AU 31/12/2024

- 0,00 931,47

31/12/2024 - VERIFICATION DES RADIATEURS DU
08/11/2024

- 74,85 0,00

31/12/2024 - TRAVAUX PRIVATIFS DE CHAUFFAGE
DU 30/12/2024 + REMPLISSAGE ET PURGE

- 629,49 0,00

Total Lot 2.1 - 719,34 1 681,60

Totaux généraux 25 904,60 719,34 1 681,60

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part
occupant

Total charges

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part
occupant

Charges communes et consommation 53 644,44 1 064,82 1 202,55

Charges privatives 25 904,60 719,34 1 681,60

Totaux généraux 79 549,04 1 784,16 2 884,15

Part totale 4 668,31

Votre situation de compte au 31/12/2024

Date Code journal Libellé Débit Crédit

Solde reporté au 01/01/2024 2 231,21 0,00

01/01/2024 VEN Provisions pour charges 2024 (1er trimestre) (01/2024) 540,00 0,00

01/01/2024 VEN
APPEL FONDS DE RESERVE 2024 (1er trimestre
2024) (01/2024)

18,00 0,00

01/01/2024 VEN
APPEL FONDS DE RESERVE ASCENSEUR 2024
(1er trimestre 2024) (01/2024)

60,73 0,00

15/03/2024 FIN 100003004105 0,00 618,73

01/04/2024 VEN Provisions pour charges 2024 (04/2024) 540,00 0,00

01/04/2024 VEN APPEL FONDS DE RESERVE 2024 (04/2024) 18,00 0,00

01/04/2024 VEN
APPEL FONDS DE RESERVE ASCENSEUR 2024
(04/2024)

60,73 0,00

10/06/2024 FIN 100003004105 0,00 2 849,94

01/07/2024 VEN
APPEL DE FONDS DE RESERVE 2024 (décision
AGO du 22/05/2024) (07/2024)

63,00 0,00

01/07/2024 VEN
Provisions pour charges 2024 (Décision AGO du
22/05/2024) (07/2024)

630,00 0,00

19/09/2024 FIN 100003004105 0,00 693,00

01/10/2024 VEN
APPEL DE FONDS DE RESERVE 2024 (décision
AGO du 22/05/2024) (10/2024)

63,00 0,00

01/10/2024 VEN
Provisions pour charges 2024 (Décision AGO du
22/05/2024) (10/2024)

630,00 0,00

05/10/2024 FIN 100003004105 0,00 693,00

31/12/2024 OD
Clôture - Extourne des provisions et imputation des
charges

0,00 2 340,00



31/12/2024 OD
Clôture - Extourne des provisions et imputation des
charges

2 267,37 0,00

31/12/2024 OD Clôture - Valorisation charges privatives 2 400,94 0,00

Totaux 9 522,98 7 194,67

Solde débiteur au 31/12/2024 2 328,31

Date Code journal Libellé Débit Crédit

Veuillez virer votre solde débiteur de  2 328,31 € avant le 11/04/2025 sur le compte de la copropriété  GKCCBEBB - BE85068248541006 avec
pour mention votre référence client +++100/0030/04105+++



Actif Passif

311 - Stocks clés 2 portes entrée - 40,28?/clé 40,28 1000000 - Fonds de roulement 20 000,00

3300000 - Stock de clés 696,76 1600000 - Fonds de réserve général - CALIFORNIA 28 978,84

410 - Copropriétaires 28 186,52 1600001 - PRIME ISOLATION TOITURE 2024 42 842,00

49923009 - SINISTRE DDE MARTIN-LAMBRECHT (01/2024) 3 645,90 163000 - Fonds de réserve "ascenseur" 4 499,90

4992310 - SINISTRE DDE BARDEZ-ROELANDT (02/2024) 350,90 440 - Fournisseurs 14 124,97

5500000 - Compte d'épargne - BE61 0688 9018 7417 - BE61068890187417 51 820,29

551000 - Compte à vue BE85 0682 4854 1006 - BE85068248541006 25 705,06

Total actif 110 445,71 Total passif 110 445,71

SRL ATIMMO

RUE MARGUERITE BERVOETS, 60/2

1190 BRUXELLES 

TÉL. 02/3315510

info@atimmo.be 

Num. IPI : 500508

BILAN COMPTABLE APRÈS RÉPARTITION AU 31/12/2024

FAIT LE : 12/03/2025

IMMEUBLE : 0566 - ACP CALIFORNIA (0879 688 545) 
RUE VANDERKINDERE 566
1180 BRUXELLES
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2 ROSE

1/05/2024
31/12/2024

4/03/2025

10/01/2025

5 22

2 ROSEA

S.A. CALORIBEL N.V.
Rue De Koninckstraat, 40
Boite - Bus  : 1-3
1080 Bruxelles - Brussel
Tél : 02/529.63.00
caloribel@techem.be
www.techem.com/be

(1)voir verso / zie keerzijde

Date Relevé
Datum Opname :

Date Décompte
Datum Afrekening :

Période de chauffage -
Verwarmingsperiode :

Appartement N° Code

IdentificType

Code Immeuble -
Code Gebouw :

Codification gérant -
Codificatie beheerder

DECOMPTE INDIVIDUEL APPARTEMENT / INDIVIDUELE AFREKENING APPARTEMENT

Gestionnaire - Opsteller : 221

Appartement:

Visite en nos bureaux uniquement sur rendez-vous de 09:00 à12:00
Bezoek op afspraak in onze burelen enkel tussen 09:00 en 12:00

Description / Omschrijving IMMEUBLE / GEBOUW APPARTEMENT

35003

02/529.63.00

EUR EUR
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1. CHAUFFAGE / VERWARMING

Unités consommées / Verbruikte eenheden 506,50 38,50
Prix de l'unité / Prijs per eenheid 18,963080 18,963080
=> Valeur hors frais fixes / => Waarde zonder vaste kosten 9.604,80 730,08
% frais fixes / % vaste kosten 20,00    %
Quotités frais fixes /  Quotiteiten vaste kosten 588,00 36,00
Prix de l'unité / Prijs per eenheid 4,083673 4,083673
=> Valeur frais fixes / => Waarde vaste kosten 2.401,20 147,01
Total chauffage / Totaal verwarming 12.006,00 877,09
Total des frais de chauffage / Totaal verwarmingskosten 12.006,00 877,09

2. FACTURE TECHEM  / FACTUUR TECHEM

Nombre de répartiteurs / Aantal warmteverdelers 86,00 6,00
Prix unitaire / Eenheidsprijs 7,49 7,49
=> Valeur relevé répartiteurs / => Waarde opname verdelers 644,14 44,94
Montant de la tva / Btw bedrag 135,27 9,44
Total facture Techem    / Totaal factuur Techem 779,41 54,38

3. TOTAL GÉNÉRAL / ALGEMEEN TOTAAL

Total des dépenses / Totaal van de uitgaven 12.785,41 931,47
A payer / Te betalen 931,47



RELEVE DE VOS COMPTEURS / OPNAME VAN UW METERS
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Date Relevé
Datum Opname :

Date Décompte
Datum Afrekening :

Période de chauffage -
Verwarmingsperiode :

Appartement N° Code

IdentificType
Code Immeuble -
Code Gebouw : 35003

Page 2/2

REPARTITEURS / VERDELERS

N° Code Situation /
Situatie

Echelle
Schaal

Obs
.

Relevés/
Opname

Consommation
Verbruik

€

1 15761 Cuisine / Keuken 32 9,0 VJ9,0 170,67

2 15762 Ch.à couch 1 / Slaapkam. 1 34 18,0 VJ18,0 341,34

3 15763 Ch.à couch 2 / Slaapkam. 2 48 20,0 VJ20,0 379,26

4 15764 Salle de bain / Badkamer 28 40,0 VJ40,0 758,52

5 15765 Living 51 2,0 VJ2,0 37,93

6 15706 Living 31 9,5 VJ9,5 180,15

998 60,0- CC60,0- 1137,78-

Total Répartiteurs Chauffage (unités) / Totaal Verwarmingsverdelers (éénheden) 38,5

** VJ: Vieux Tube - Jaune



Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant

Compte : 6100010 - Entretien protection incendie 770,81 0,00 770,81

Cle : 0001 - Quotités (1000) 770,81 0,00 770,81

03/06/2024 CONTRAT DE LOCATION DU 7/24 AU 6/25 SICLI 24-0031 770,81 0,00 770,81

Compte : 6101010 - Entretien ascenseur 1 525,94 0,00 1 525,94

Cle : 0004 - Quotités spéciales (741) 1 525,94 0,00 1 525,94

18/03/2024 CONTRAT ENTRETIEN DU 01/04/2024 AU 31/03/2025 ATM 24-0015 950,36 0,00 950,36

10/04/2024 COTISATION 2024 CONTROLE PERIODIQUE KONHEF 24-0022 310,58 0,00 310,58

03/06/2024 DEPANNAGES HORS CONTRAT DU 06/03/2024 ET DU 04/04/2024 ATM 24-0035 265,00 0,00 265,00

Compte : 6101020 - Réparation ascenseur 0,00 0,00 0,00

Cle : 0004 - Quotités spéciales (741) 0,00 0,00 0,00

03/07/2024 ACOMPTE 50% TRAVAUX GAINE ATM 24-0046 14 840,00 14 840,00 0,00

03/07/2024 ACOMPTE 50% TRAVAUX GAINE - - -14 840,00 -14 840,00 0,00

Compte : 6103210 - Entretien installation chauffage 0,00 0,00 0,00

Cle : 0005 - Quotités spéciales (588) 0,00 0,00 0,00

18/03/2024 CONTRAT ENTRETIEN DU 20/02/2024 AU 19/02/2025 MIRATHERM 24-0014 1 033,50 0,00 1 033,50

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE 2023/2024 - - -1 033,50 0,00 -1 033,50

Compte : 6103220 - Réparation installation chauffage 3 369,74 3 369,74 0,00

Cle : 0005 - Quotités spéciales (588) 3 369,74 3 369,74 0,00

31/12/2024 REMPLACEMENT VASE D'EXPANSION MIRATHERM 24-0094 3 369,74 3 369,74 0,00

Compte : 6103710 - Entretien égoûts et tuyauteries 561,80 0,00 561,80

Cle : 0001 - Quotités (1000) 561,80 0,00 561,80

30/09/2024 CURAGE COMPLET DES EGOUTS A LA HP CURNET Sprl 24-0063 371,00 0,00 371,00

17/12/2024 NETTOYAGE EGOUT A LA HP CURNET Sprl 24-0087 190,80 0,00 190,80

Compte : 6104010 - Entretien serrurerie et portes 156,65 0,00 156,65

SRL ATIMMO

RUE MARGUERITE BERVOETS, 60/2

1190 BRUXELLES 

TÉL. 02/3315510

info@atimmo.be 

Num. IPI : 500508

LISTE DES DÉPENSES 
DU 01/01/2024 AU 31/12/2024

FAIT LE : 11/03/2025

IMMEUBLE : 0566 - ACP CALIFORNIA (0879 688 545) 
RUE VANDERKINDERE 566
1180 BRUXELLES



Cle : 0001 - Quotités (1000) 156,65 0,00 156,65

28/02/2024 FRAIS DE DEPLACEMENT ET DE M-O NICOLI Fils serrurerie sprl 24-0010 66,55 0,00 66,55

30/09/2024 DEBLOCAGE GACHE ELECTRIQUE NICOLI Fils serrurerie sprl 24-0066 90,10 0,00 90,10

Compte : 6105000 - Entretien des communs 10 159,98 0,00 10 159,98

Cle : 0003 - Quotités spéciales (719) 10 159,98 0,00 10 159,98

12/02/2024 JANVIER 2024 JD CLEANING SPRL 24-0007 798,70 0,00 798,70

18/03/2024 FEVRIER 2024 JD CLEANING SPRL 24-0016 798,70 0,00 798,70

02/04/2024 MARS 2024 JD CLEANING SPRL 24-0019 798,70 0,00 798,70

13/05/2024 AVRIL 2024 JD CLEANING SPRL 24-0028 798,70 0,00 798,70

03/06/2024 MAI 2024 JD CLEANING SPRL 24-0034 798,70 0,00 798,70

03/07/2024 JUIN 2024 JD CLEANING SPRL 24-0045 798,70 0,00 798,70

30/07/2024 TRAVAUX DIVERS + ENLEVEMENT DES ENCOMBRANTS + BRIC… JD CLEANING SPRL 24-0051 451,03 0,00 451,03

30/07/2024 JUILLET 2024 JD CLEANING SPRL 24-0052 798,70 0,00 798,70

04/09/2024 AOUT 2024 JD CLEANING SPRL 24-0057 798,70 0,00 798,70

30/09/2024 SEPTEMBRE 2024 JD CLEANING SPRL 24-0067 798,70 0,00 798,70

05/11/2024 OCTOBRE 2024 JD CLEANING SPRL 24-0076 676,41 0,00 676,41

09/12/2024 NOVEMBRE 2024 JD CLEANING SPRL 24-0085 798,70 0,00 798,70

30/12/2024 DECEMBRE 2024 + FOURNITURE SACS POUBELLES BLANCS +… JD CLEANING SPRL 24-0091 1 045,54 0,00 1 045,54

Compte : 6106000 - Entretien jardin 550,55 0,00 550,55

Cle : 0003 - Quotités spéciales (719) 550,55 0,00 550,55

26/06/2024 JANVIER-FEVRIER-MARS 2024 GARDEN DESIGN 24-0040 96,80 0,00 96,80

26/06/2024 AVRIL-MAI-JUIN 2024 GARDEN DESIGN 24-0041 96,80 0,00 96,80

14/10/2024 JUILLET-AOUT-SEPTEMBRE 2024 GARDEN DESIGN 24-0073 96,80 0,00 96,80

30/10/2024 NETT. ET TAILLE DES CONIFERES GARDEN DESIGN 24-0081 163,35 0,00 163,35

31/12/2024 OCTOBRE-NOVEMBRE-DECEMBRE 2024 GARDEN DESIGN 24-0096 96,80 0,00 96,80

Compte : 6120200 - Eau des communs 1 108,61 0,00 1 108,61

Cle : 0003 - Quotités spéciales (719) 1 108,61 0,00 1 108,61

31/01/2024 PROVISIONS 01/2024 VIVAQUA 24-0004 23,00 0,00 23,00

18/03/2024 PROVISIONS 02/2024 VIVAQUA 24-0017 23,00 0,00 23,00

02/04/2024 PROVISIONS 03/2024 VIVAQUA 24-0021 23,00 0,00 23,00

29/04/2024 PROVISIONS 04/2024 VIVAQUA 24-0026 23,00 0,00 23,00

22/05/2024 CONSOMMATION DU 21/05/2021 AU 24/06/2022 - 33 m3 VIVAQUA 24-0029 261,07 0,00 261,07

10/06/2024 PROVISIONS 05/2024 VIVAQUA 24-0036 23,00 0,00 23,00

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant



03/07/2024 CONSOMMATION DU 14/06/2023 AU 19/06/2024 - 75m3 VIVAQUA 24-0047 192,16 0,00 192,16

15/07/2024 CONSOMMATION DU 25/06/2022 AU 13/06/2023 - 17m3 VIVAQUA 24-0053 205,38 0,00 205,38

25/07/2024 PROVISIONS 07/2024 VIVAQUA 24-0050 67,00 0,00 67,00

04/09/2024 PROVISIONS 08/2024 VIVAQUA 24-0060 67,00 0,00 67,00

30/09/2024 PROVISIONS 09/2024 VIVAQUA 24-0064 67,00 0,00 67,00

05/11/2024 PROVISIONS 10/2024 VIVAQUA 24-0075 67,00 0,00 67,00

27/11/2024 PROVISIONS 11/2024 VIVAQUA 24-0082 67,00 0,00 67,00

Compte : 6121000 - Electricité communs 4 671,83 0,00 4 671,83

Cle : 0003 - Quotités spéciales (719) 4 671,83 0,00 4 671,83

28/02/2024 DECEMBRE 2023-JANVIER-FEVRIER 2024 ENGIE 2019 24-0012 764,00 0,00 764,00

28/02/2024 DECEMBRE 2023-JANVIER-FEVRIER 2024 ENGIE 2019 24-0013 385,00 0,00 385,00

25/03/2024 REGULARISATION DU 09/02/2023 AU 26/02/2024 ENGIE 2019 24-0018 784,57 0,00 784,57

03/06/2024 MARS-AVRIL-MAI 2024 ENGIE 2019 24-0032 385,00 0,00 385,00

03/06/2024 MARS-AVRIL-MAI 2024 ENGIE 2019 24-0033 896,00 0,00 896,00

04/09/2024 JUIN-JUILLET-AOUT 2024 ENGIE 2019 24-0058 896,00 0,00 896,00

04/09/2024 JUIN-JUILLET-AOUT 2024 ENGIE 2019 24-0059 385,00 0,00 385,00

29/11/2024 REGULARISATION DU 25/11/2023 AU 31/10/2024 ENGIE 2019 24-0088 176,26 0,00 176,26

Compte : 6123000 - Mazout pour la période du 01/05/2024 au 31/12/2024 0,00 0,00 0,00

Cle : 0001 - Quotités (1000) 0,00 0,00 0,00

22/05/2024 6.410 LITRES Comfort Energy 24-0030 5 769,36 0,00 5 769,36

04/12/2024 7.369 LITRES Comfort Energy 24-0089 6 236,64 0,00 6 236,64

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 - - -12 006,00 0,00 -12 006,00

Compte : 6123 - Mazout 0,00 0,00 0,00

Cle : 0005 - Quotités spéciales (588) 0,00 0,00 0,00

26/02/2024 7.066 LITRES Comfort Energy 24-0008 6 979,68 0,00 6 979,68

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE 2023/2024 - - -6 979,68 0,00 -6 979,68

Compte : 6130010 - Honoraires syndic occupants 6 719,28 0,00 6 719,28

Cle : 0001 - Quotités (1000) 6 719,28 0,00 6 719,28

24/01/2024 JANVIER-FEVRIER-MARS 2024 ATIMMO sprl 2020 24-0002 1 679,82 0,00 1 679,82

22/04/2024 AVRIL-MAI-JUIN 2024 ATIMMO sprl 2020 24-0024 1 679,82 0,00 1 679,82

03/07/2024 JUILLET-AOUT-SEPTEMBRE 2024 ATIMMO sprl 2020 24-0042 1 679,82 0,00 1 679,82

14/10/2024 OCTOBRE-NOVEMBRE-DECEMBRE 2024 ATIMMO sprl 2020 24-0069 1 679,82 0,00 1 679,82

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant



Compte : 6130110 - Honoraires avocat/huissier - commun 196,62 196,62 0,00

Cle : 0001 - Quotités (1000) 196,62 196,62 0,00

30/12/2024 HONORAIRES RECUPERATION CREANCE - DE GROOF CEW & PARTNERS 24-0092 196,62 196,62 0,00

Compte : 61304000 - Honoraires commissaire aux comptes 774,40 774,40 0,00

Cle : 0001 - Quotités (1000) 774,40 774,40 0,00

28/02/2024 HONORAIRES CONTROLE DES COMPTES EXERCICE 2023 DAREL SPRL 24-0011 774,40 774,40 0,00

Compte : 6135010 - Frais relevé compteurs 0,00 0,00 0,00

Cle : 0005 - Quotités spéciales (588) 0,00 0,00 0,00

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - -1 139,92 0,00 -1 139,92

18/11/2024 RELEVE ET CALCUL DES INDEX 2023-2024 CALORIBEL 24-0078 1 139,92 0,00 1 139,92

31/12/2024 RELEVE ET CALCUL DES INDEX DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 CALORIBEL 24-0097 779,41 0,00 779,41

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 - - -779,41 0,00 -779,41

Compte : 6140020 - Assurances incendie propriétaires 6 584,82 6 584,82 0,00

Cle : 0001 - Quotités (1000) 6 584,82 6 584,82 0,00

29/01/2024 PRIME DU 04/02/2024 AU 03/08/2024 ALLIANZ BELGIUM S.A 24-0003 3 292,41 3 292,41 0,00

22/08/2024 PRIME DU 04/08/2024 AU 03/02/2025 ALLIANZ BELGIUM S.A 24-0054 3 292,41 3 292,41 0,00

Compte : 614100 - Assurance protection juridique 720,35 720,35 0,00

Cle : 0001 - Quotités (1000) 720,35 720,35 0,00

10/06/2024 PRIME RC DU 02/06/2024 AU 01/06/2025 ALAIN MOONS sprl 24-0038 88,44 88,44 0,00

09/12/2024 PRIME P.J. DU 20/12/2024 AU 19/12/2025 ALAIN MOONS sprl 24-0084 631,91 631,91 0,00

Compte : 6147000 - Franchise/solde de sinistre 12 772,05 12 570,65 201,40

Cle : 0001 - Quotités (1000) 12 772,05 12 570,65 201,40

22/04/2024 REMPLACEMENT VITRE PORTE -1 LCE RUAS SERVICES 24-0023 201,40 0,00 201,40

21/08/2024 CLOTURE SINISTRE COLONNE W.C. MARTIN - 4992305 - - 150,00 150,00 0,00

31/12/2024 CLOTURE SINISTRE 4992308 SINISTRE DDE HERZET/TOITURE… - - 12 420,65 12 420,65 0,00

Compte : 6160100 - Frais admnistratifs - timbres 981,58 981,58 0,00

Cle : 0001 - Quotités (1000) 981,58 981,58 0,00

01/01/2024 JANVIER-FEVRIER-MARS 2024 ATIMMO sprl 2020 24-0001 105,00 105,00 0,00

02/04/2024 FRAIS DE TIMBRES 1T2024 ATIMMO sprl 2020 24-0020 147,16 147,16 0,00

22/04/2024 AVRIL-MAI-JUIN 2024 ATIMMO sprl 2020 24-0025 105,00 105,00 0,00

03/07/2024 JUILLET-AOUT-SEPTEMBRE 2024 ATIMMO sprl 2020 24-0043 105,00 105,00 0,00

03/07/2024 FRAIS DE TIMBRES 2T2024 ATIMMO sprl 2020 24-0044 102,26 102,26 0,00

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant



03/07/2024 FRAIS ADMINISTRATIFS DOSSIER QUOTITES/NOTALEX ATIMMO sprl 2020 24-0048 240,00 240,00 0,00

14/10/2024 OCTOBRE-NOVEMBRE-DECEMBRE 2024 ATIMMO sprl 2020 24-0070 105,00 105,00 0,00

14/10/2024 FRAIS DE TIMBRES 3T2024 ATIMMO sprl 2020 24-0071 52,68 52,68 0,00

31/12/2024 FRAIS DE TIMBRES 4T2024 ATIMMO sprl 2020 24-0090 19,48 19,48 0,00

Compte : 6400210 - Petits frais divers propriétaires 1 409,80 1 409,80 0,00

Cle : 0001 - Quotités (1000) 1 409,80 1 409,80 0,00

08/11/2024 REMISE EN PEINTURE S/DDE W.C. 1ER ETAGE KERKHOVE PROJET DECOR SPRL 24-0077 1 409,80 1 409,80 0,00

Compte : 643 - Frais privatifs 25 904,60 4 758,89 21 130,71

Cle : Frais Privatifs 25 904,60 4 758,89 21 130,71

13/05/2024 REPONSE NOTAIRE | 5.1 | HERZET Dominique herzet.dominique… ATIMMO sprl 2020 24-0027 180,00 180,00 0,00

10/06/2024 DECOMPTE LOCATAIRE ROELANDT | 4.4 | ROELANDT Jacqueline ATIMMO sprl 2020 24-0037 75,00 75,00 0,00

30/06/2024 | 3.2 | DE GROOF Sophie MIRATHERM 24-0086 214,12 0,00 214,12

04/09/2024 RAPPELS DU 27/08/2024 | 3.2 | DE GROOF Sophie ATIMMO sprl 2020 24-0055 25,00 25,00 0,00

04/09/2024 RAPPELS DU 27/08/2024 | 2.2 | SKAAI HAAI ATIMMO sprl 2020 24-0055 25,00 25,00 0,00

04/09/2024 RAPPELS DU 27/08/2024 | 4.1 | PELLEGRIN * Adrian ATIMMO sprl 2020 24-0055 15,00 15,00 0,00

04/09/2024 RAPPELS DU 27/08/2024 | 4.1 | PELLEGRIN * Adrian ATIMMO sprl 2020 24-0055 15,00 15,00 0,00

04/09/2024 REPONSE NOTAIRE §2 | 5.1 | HERZET Dominique herzet.dominiq… ATIMMO sprl 2020 24-0056 95,00 95,00 0,00

04/09/2024 PROVISIONS EAU 08/2024 | R1 | BOGAERTS Quentin VIVAQUA 24-0061 33,00 0,00 33,00

18/09/2024 FRAIS ADMINISTRATIFS SIGNATURE ACTE HERZET | 5.1 | HERZ… ATIMMO sprl 2020 24-0062 130,00 130,00 0,00

30/09/2024 PROVISIONS EAU 09/2024 | R1 | BOGAERTS Quentin VIVAQUA 24-0065 33,00 0,00 33,00

14/10/2024 FRAIS DE RAPPEL ET RECOMMANDE DU 17-09-2024 | 3.2 | DE … ATIMMO sprl 2020 24-0072 50,00 50,00 0,00

14/10/2024 FRAIS DE RAPPEL ET RECOMMANDE DU 17-09-2024 | 2.2 | SKA… ATIMMO sprl 2020 24-0072 50,00 50,00 0,00

14/10/2024 FRAIS DE RAPPEL ET RECOMMANDE DU 17-09-2024 | 2.1 | VER… ATIMMO sprl 2020 24-0072 15,00 15,00 0,00

14/10/2024 FRAIS DE SECOND RAPPEL DU 10/06/2024 | 3.1 | HORYSLAWS… ATIMMO sprl 2020 24-0068 25,00 25,00 0,00

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 344,95 0,00 344,95

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 1 067,37 0,00 1 067,37

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 279,61 0,00 279,61

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 750,13 0,00 750,13

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 852,07 0,00 852,07

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 172,84 0,00 172,84

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 258,08 0,00 258,08

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 644,91 0,00 644,91

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 426,35 0,00 426,35
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30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 474,83 0,00 474,83

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 477,94 0,00 477,94

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 979,94 0,00 979,94

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 858,57 0,00 858,57

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 173,18 0,00 173,18

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 514,34 0,00 514,34

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 193,51 0,00 193,51

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 414,77 0,00 414,77

30/10/2024 SOLDE CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 22/04/2023 AU 07/05… - - 269,76 0,00 269,76

05/11/2024 PROVISIONS EAU 10/2024 | R1 | BOGAERTS Quentin VIVAQUA 24-0074 33,00 0,00 33,00

18/11/2024 FRAIS DE 3EME RAPPEL | 3.2 | DE GROOF Sophie ATIMMO sprl 2020 24-0079 50,00 50,00 0,00

18/11/2024 FRAIS DE 3EME RAPPEL | 2.2 | SKAAI HAAI ATIMMO sprl 2020 24-0079 50,00 50,00 0,00

18/11/2024 Frais de relance du 18/11/2024 | 3.5 | LAMBRECHT CONSULT SPRL - - 15,00 - -

18/11/2024 OUVERTURE DOSSIER CONTENTIEUX SKAAI | 2.2 | SKAAI HAAI ATIMMO sprl 2020 24-0080 300,00 300,00 0,00

18/11/2024 OUVERTURE DOSSIER CONTENTIEUX DE GROOF | 3.2 | DE GR… ATIMMO sprl 2020 24-0080 300,00 300,00 0,00

27/11/2024 PROVISIONS EAU 11/2024 | R1 | BOGAERTS Quentin VIVAQUA 24-0083 33,00 0,00 33,00

25/12/2024 PROVISIONS EAU 12/2024 | R1 | BOGAERTS Quentin VIVAQUA 24-0093 33,00 0,00 33,00

31/12/2024 TRAVAUX PRIVATIFS DE CHAUFFAGE DU 30/12/2024 + REMPL… MIRATHERM 24-0095 354,95 354,95 0,00

31/12/2024 TRAVAUX PRIVATIFS DE CHAUFFAGE DU 30/12/2024 + REMPL… MIRATHERM 24-0095 629,49 629,49 0,00

31/12/2024 TRAVAUX PRIVATIFS DE CHAUFFAGE DU 30/12/2024 + REMPL… MIRATHERM 24-0095 243,65 243,65 0,00

31/12/2024 TRAVAUX PRIVATIFS DE CHAUFFAGE DU 30/12/2024 + REMPL… MIRATHERM 24-0095 310,43 310,43 0,00

31/12/2024 TRAVAUX PRIVATIFS DE CHAUFFAGE DU 30/12/2024 + REMPL… MIRATHERM 24-0095 184,29 184,29 0,00

31/12/2024 INTERVENTION DU 04/11/2024 | 3.3 | MARRA Antonio MIRATHERM 24-0095 224,57 224,57 0,00

31/12/2024 VERIFICATION DES RADIATEURS DU 08/11/2024 | 4.4 | ROELAN… MIRATHERM 24-0095 74,86 0,00 74,86

31/12/2024 VERIFICATION DES RADIATEURS DU 08/11/2024 | 4.2 | CEBOLL… MIRATHERM 24-0095 74,85 74,85 0,00

31/12/2024 VERIFICATION DES RADIATEURS DU 08/11/2024 | 2.1 | VERSTR… MIRATHERM 24-0095 74,85 74,85 0,00

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 1… - - 552,62 0,00 552,62

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 1… - - 627,01 0,00 627,01

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 2… - - 609,51 0,00 609,51

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 2… - - 931,47 0,00 931,47

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 2… - - 749,25 0,00 749,25

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 2… - - 437,80 0,00 437,80

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 2… - - 635,18 0,00 635,18
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31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 3… - - 751,32 0,00 751,32

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 3… - - 556,30 0,00 556,30

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 3… - - 502,73 0,00 502,73

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 3… - - 333,51 0,00 333,51

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 3… - - 1 279,93 0,00 1 279,93

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 4… - - 931,47 0,00 931,47

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 4… - - 1 001,93 0,00 1 001,93

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 4… - - 512,21 0,00 512,21

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 4… - - 457,19 0,00 457,19

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | 4… - - 654,15 0,00 654,15

31/12/2024 CONSOMMATION CHAUFFAGE DU 01/05/2024 AU 31/12/2024 | R… - - 1 261,81 1 261,81 0,00

Compte : 6500000 - Frais de banque 609,63 609,63 0,00

Cle : 0001 - Quotités (1000) 609,63 609,63 0,00

01/01/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/01/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/01/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/01/2024 FRAIS DE BANQUE - - 15,00 15,00 0,00

04/01/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

04/01/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/02/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/02/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,93 2,93 0,00

01/02/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/02/2024 FRAIS DE BANQUE - - 23,44 23,44 0,00

05/02/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

05/02/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/03/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/03/2024 FRAIS DE BANQUE - - 5,86 5,86 0,00

01/03/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/03/2024 FRAIS DE BANQUE - - 17,58 17,58 0,00

05/03/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

05/03/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/04/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/04/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00
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04/04/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

04/04/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/05/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/05/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

06/05/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

06/05/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/06/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/06/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

05/06/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

05/06/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

07/06/2024 FRAIS DE TENUE DE COMPTE - - 250,00 250,00 0,00

01/07/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/07/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

03/07/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

03/07/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/08/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/08/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

05/08/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

05/08/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/09/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/09/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

04/09/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

04/09/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/10/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/10/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

03/10/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

03/10/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/11/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/11/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

06/11/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

06/11/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

01/12/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00

01/12/2024 FRAIS DE BANQUE - - 2,50 2,50 0,00
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04/12/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

04/12/2024 FRAIS DE BANQUE - - 9,68 9,68 0,00

Totaux généraux immeuble : 79 549,04 31 976,48 47 557,56
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